Province du Nouveau-Brunswick

Frais remboursés au chef de I'opposition, au chefs des autres partis enregistrés et a leur personnel
du 1% janvier au 31 mars 2019

Rapport préparé par le greffier de 'Assemblée |égislative

L'hon. Blaine Higgs (chef de I'opposition officielle)

Frais de subsistance 0,00 $
Déplacements dans la province 497,33 %
logement

réunions d'affaires
réunions d'affaires
réunions d'affaires
réunions d'affaires
réunions d'affaires

Déplacements a I'extérieur de la province 0,00 $
Déplacements a I'extérieur du pays 0,00 %
Autres frais 0,00 $

Rick Lafrance (chef de cabinet, opposition officielle)

Frais de subsistance 0,00 $
Déplacements dans la province 0,00 %
Déplacements a I'extérieur de la province 0,00 $
Déplacements a I'extérieur du pays 0,00 %
Autres frais 0,00 %

65,00 $
124,10 $
2042 %
188,49 $
3527 %
64,05 $

Thérése D'Astous (adjointe principale, opposition officielle)

Frais de subsistance 0,00 %
Déplacements dans la province 0,00 %
Déplacements a I'extérieur de la province 0,00 %
Déplacements a I'extérieur du pays 0,00 %
Autres frais 0,00 $

Brian Gallant (chef de I'opposition officielle)

Frais de subsistance 0,00 %
Déplacements dans la province 144247 $

kilometres

kilomeétres

kilometres

repas

réunions d'affaires

réunions d'affaires

kilometres

réunions d'affaires

kilometres

logement

repas

kilometres

repas

logement

17,11 %
57,76 $
140,83 $
245%
33,58
11,51 %
138,69 $
54,34 $
100,18 $
121,38 $
9,13 %
130,13 $
24,49 $
219,00 $

29 octobre 2018
29 octobre 2018
31 octobre 2018
1 novembre 2018
2 novembre 2018
3 novembre 2018

6 décembre 2018
8 décembre 2018
25 janvier 2019
28 janvier 2019
28 janvier 2019
28 janvier 2019
28 janvier 2019
29 janvier 2019
29 janvier 2019
30 janvier 2019
30 janvier 2019
30 janvier 2019
31 janvier 2019
31 janvier 2019

réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton

réunions a Shediac

réunions a Kent-Nord

réunions a Fredericton et Minto

réunions a Sackville et St. Louis de Kent
réunions a Sackville

réunions a St. Louis de Kent

réunions a Sackville et St. Louis de Kent
réunions a Rexton

réunions a Rexton

réunions a St. Andrews

réunions a St. Andrews

réunions a St. Andrews

réunions a St. Andrews

réunions a Fredericton



réunions d'affaires
stationnement
kilometres
kilomeétres
kilometres

Déplacements a I'extérieur de la province
Déplacements a I'extérieur du pays

Autres frais

Denis Landry (chef de I'opposition officielle)

Frais de subsistance

Déplacements dans la province

logement

repas

dépenses connexes
logement

repas

dépenses connexes
repas

kilométres
logement

repas

dépenses connexes
kilométres
logement

repas

dépenses connexes
repas

kilometres
logement

repas

dépenses connexes
kilometres
logement

repas

dépenses connexes
repas

kilométres
logement

repas

dépenses connexes
kilométres
logement

repas

dépenses connexes
logement

repas

dépenses connexes
repas

kilométres

repas

réunions d'affaires
kilométres

repas

0,00 %
0,00 $
0,00 $

0,00 $

232489%

31,20 %
12,00 $
124,07 $
181,82 %
32,80 %

84,00 $
31,82 %
435%
84,00 $
26,64 %
435%
26,09 $
99,11 $
84,00 $
16,95 $
4358%
99,12 $
84,00 $
26,09 $
4358%
26,09 $
99,11 %
84,00 $
16,95 $
435%
99,12 $
84,00 $
16,95 $
435%
16,95 $
99,11 %
84,00 $
16,95 $
435$%
99,11 %
84,00 $
26,08 $
4,35%
84,00 $
26,08 $
435%
9,13%
99,11 $
9,13 %
148,74 $
179,69 $
9,13 %

31 janvier 2019
31 janvier 2019
31 janvier 2019
2 février 2019
9 février 2019

13 février 2019
13 février 2019
13 février 2019
14 février 2019
14 février 2019
14 février 2019
15 février 2019
15 février 2019
19 février 2019
19 février 2019
19 février 2019
19 février 2019
20 février 2019
20 février 2019
20 février 2019
21 février 2019
21 février 2019
26 février 2019
26 février 2019
26 février 2019
26 février 2019
27 février 2019
27 février 2019
27 février 2019
28 février 2019
28 février 2019
12 mars 2019
12 mars 2019
12 mars 2019
12 mars 2019
13 mars 2019
13 mars 2019
13 mars 2019
14 mars 2019
14 mars 2019
14 mars 2019
15 mars 2019
15 mars 2019
17 mars 2019
17 mars 2019
17 mars 2019
18 mars 2019

réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Caraquet
réunions a St. André

réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton
réunions a Fredericton

réunions a Fredericton
réunions a Cap-Pelé
réunions a Cap-Pelé
réunions a Cap-Pelé

réunions a Bouctouche



kilometres 69,17 $
réunions d'affaires 37,49 %
kilométres 99,83 $
Déplacements a I'extérieur de la province 0,00 $
Déplacements a I'extérieur du pays 0,00 %
Autres frais 0,00 $
Drew Cameron (chef de cabinet, opposition officielle)
Frais de subsistance 0,00 %
Déplacements dans la province 285,65 $
kilométres 138,33
repas 9,13 %
kilométres 126,06 $
repas 9,13 %
Déplacements a I'extérieur de la province 0,00 $
Déplacements a l'extérieur du pays 0,00 $
Autres frais 0,00 $

Ashley Beaudin (adjointe principale, opposition officielle)

Frais de subsistance 0,00 $

Déplacements dans la province 540,56 $
kilometres 66,31 3%
kilomeétres 73,80 %
kilometres 73,80 %
kilomeétres 24,24 $
logement 121,38 $
dépenses connexes 4353%
repas 16,96 $
kilométres 73,80 %
kilométres 85,92 %

Déplacements a l'extérieur de la province 0,00%

Déplacements a I'extérieur du pays 0,00 %

Autres frais 0,00 %

David Coon (chef du bureau du caucus du parti Vert)

Frais de subsistance 0,00 %

Déplacements dans la province 688,60 $
essense 23,22 %
réunions d'affaires 43,21 %
location de voiture 49,50 $
essense 22,35%
réunions d'affaires 20,00 %
location de voiture 33,50 %
essense 23,88 %
essense 18,35 $
logement 96,41 %
location de voiture 42,83 %
essense 27,05 %
logement 105,00 $
location de voiture 4283 %
repas 12,16 $

location de voiture 4283 %

18 mars 2019
30 mars 2019
30 mars 2019

2 janvier 2019
2 janvier 2019
18 janvier 2019
18 janvier 2019

28 décembre 2018
8 janvier 2019

18 janvier 2019
28-29 janvier 2019
30 janvier 2019

30 janvier 2019

30 janvier 2019
2-3 février 2019
4-5 février 2019

15 novembre 2018
4 décembre 2018
4 décembre 2018
5 décembre 2018

19 décembre 2018

19 janvier 2019
19 janvier 2019
15 février 2019
26 février 2019
26 février 2019
26 février 2019
27 février 2019
27 février 2019
27 février 2019
28 février 2019

réunions a Bouctouche

réunions a Eel River Crossing
réunions a Eel River Crossing

réunions a Dieppe
réunions a Dieppe
réunions a Dieppe
réunions a Dieppe

réunions a Dieppe
réunions a Dieppe
réunions a Dieppe
réunions a Dieppe
réunions a St. Andrews
réunions a St. Andrews
réunions a St. Andrews
réunions a Fredericton
réunions a Dieppe

réunions a St. Stephen
réunions a Sussex

réunions a Roachville

réunions a Roachville
réunions a Shédiac
réunions a Moncton
réunions a Moncton
réunions a Saint John
réunions a Edmundston
réunions a Edmundston
réunions a Edmundston
réunions a Moncton
réunions a Moncton
réunions a Moncton

réunions a Moncton



essense 4163 $ 28 février 2019 réunions a Moncton
repas 22,72 % 28 février 2019  réunions a Moncton
essense 21,13 $ 1 mars 2019 réunions a Moncton

Déplacements a I'extérieur de la province 0,00 $

Déplacements a I'extérieur du pays 0,00 %

Autres frais 0,00 %

Amanda Wildeman (chef de cabinet, bureau du caucus du parti Vert)

Frais de subsistance 0,00 $
Déplacements dans la province 39,50 $
location de voiture 39,50 $ 15 février 2019 réunions a Saint John
Déplacements a I'extérieur de la province 0,00 %
Déplacements a I'extérieur du pays 0,00 %
Autres frais 0,00 $

Kris Austin (chef du bureau du caucus de I'Alliance des gens)

Frais de subsistance 0,00 $

Déplacements dans la province 439,77 $
réunions d'affaires 28,50% 22 novembre 2018 réunions a Fredericton
réunions d'affaires 36,928% 27 décembre 2018 réunions a Saint John
kilomeétres 96,97 $ 27 décembre 2018 réunions a Saint John
kilométres 97,68 $ 18 janvier 2019 réunions a Saint John
repas 32,61% 18 janvier 2019  réunions a Saint John
kilometres 114,09 $ 27 février 2019 réunions a Moncton
repas 33,00 % 27 février 2019 réunions a Moncton

Déplacements a I'extérieur de la province 0,00 $

Déplacements a I'extérieur du pays 0,00 $

Autres frais 0,00 $

Sterling Wright (chef de cabinet, bureau du caucus de I'Alliance des gens)

Frais de subsistance 0,00 $
Déplacements dans la province 0,00 $
Déplacements a I'extérieur de la province 0,00 $
Déplacements a I'extérieur du pays 0,00 $
Autres frais 0,00 $

Notes : Le rapport énumére les frais remboursés pendant la période, quelle que soit la date a laquelle les dépenses ont été engagées. Selon le
paragraphe 31(3) de la Loi sur I'Assemblée |égislative, les députés ont droit au remboursement des frais qui sont réclamés dans les 45 jours de
la fin de I'exercice financier.

Le rapport n'énumeére pas les frais liés a la participation aux séances de I'Assemblée législative ou aux réunions des comités parlementaires. Ces
frais sont énumérés dans le document intitulé « Frais de logement, de subsistance, de déplacements, de comité et autres ».



	Jan-Mars 19 FR

