

Province du Nouveau-Brunswick

**Frais remboursés au chef de l'opposition, au chefs des autres partis enregistrés et à leur personnel
du 1^{er} janvier au 31 mars 2019**

Rapport préparé par le greffier de l'Assemblée législative

L'hon. Blaine Higgs (chef de l'opposition officielle)

<i>Frais de subsistance</i>	0,00 \$		
<i>Déplacements dans la province</i>	497,33 \$		
<i>logement</i>	65,00 \$	29 octobre 2018	réunions à Fredericton
<i>réunions d'affaires</i>	124,10 \$	29 octobre 2018	réunions à Fredericton
<i>réunions d'affaires</i>	20,42 \$	31 octobre 2018	réunions à Fredericton
<i>réunions d'affaires</i>	188,49 \$	1 novembre 2018	réunions à Fredericton
<i>réunions d'affaires</i>	35,27 \$	2 novembre 2018	réunions à Fredericton
<i>réunions d'affaires</i>	64,05 \$	3 novembre 2018	réunions à Fredericton
<i>Déplacements à l'extérieur de la province</i>	0,00 \$		
<i>Déplacements à l'extérieur du pays</i>	0,00 \$		
<i>Autres frais</i>	0,00 \$		

Rick Lafrance (chef de cabinet, opposition officielle)

<i>Frais de subsistance</i>	0,00 \$
<i>Déplacements dans la province</i>	0,00 \$
<i>Déplacements à l'extérieur de la province</i>	0,00 \$
<i>Déplacements à l'extérieur du pays</i>	0,00 \$
<i>Autres frais</i>	0,00 \$

Thérèse D'Astous (adjointe principale, opposition officielle)

<i>Frais de subsistance</i>	0,00 \$
<i>Déplacements dans la province</i>	0,00 \$
<i>Déplacements à l'extérieur de la province</i>	0,00 \$
<i>Déplacements à l'extérieur du pays</i>	0,00 \$
<i>Autres frais</i>	0,00 \$

Brian Gallant (chef de l'opposition officielle)

<i>Frais de subsistance</i>	0,00 \$		
<i>Déplacements dans la province</i>	1 442,47 \$		
<i>kilomètres</i>	17,11 \$	6 décembre 2018	réunions à Shédiac
<i>kilomètres</i>	57,76 \$	8 décembre 2018	réunions à Kent-Nord
<i>kilomètres</i>	140,83 \$	25 janvier 2019	réunions à Fredericton et Minto
<i>repas</i>	2,45 \$	28 janvier 2019	réunions à Sackville et St. Louis de Kent
<i>réunions d'affaires</i>	33,58 \$	28 janvier 2019	réunions à Sackville
<i>réunions d'affaires</i>	11,51 \$	28 janvier 2019	réunions à St. Louis de Kent
<i>kilomètres</i>	138,69 \$	28 janvier 2019	réunions à Sackville et St. Louis de Kent
<i>réunions d'affaires</i>	54,34 \$	29 janvier 2019	réunions à Rexton
<i>kilomètres</i>	100,18 \$	29 janvier 2019	réunions à Rexton
<i>logement</i>	121,38 \$	30 janvier 2019	réunions à St. Andrews
<i>repas</i>	9,13 \$	30 janvier 2019	réunions à St. Andrews
<i>kilomètres</i>	130,13 \$	30 janvier 2019	réunions à St. Andrews
<i>repas</i>	24,49 \$	31 janvier 2019	réunions à St. Andrews
<i>logement</i>	219,00 \$	31 janvier 2019	réunions à Fredericton

<i>réunions d'affaires</i>	31,20 \$	31 janvier 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>stationnement</i>	12,00 \$	31 janvier 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>kilomètres</i>	124,07 \$	31 janvier 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>kilomètres</i>	181,82 \$	2 février 2019	<i>réunions à Caraquet</i>
<i>kilomètres</i>	32,80 \$	9 février 2019	<i>réunions à St. André</i>
<i>Déplacements à l'extérieur de la province</i>	0,00 \$		
<i>Déplacements à l'extérieur du pays</i>	0,00 \$		
<i>Autres frais</i>	0,00 \$		

Denis Landry (chef de l'opposition officielle)

<i>Frais de subsistance</i>	0,00 \$		
<i>Déplacements dans la province</i>	2 324,89 \$		
<i>logement</i>	84,00 \$	13 février 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>repas</i>	31,82 \$	13 février 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>dépenses connexes</i>	4,35 \$	13 février 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>logement</i>	84,00 \$	14 février 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>repas</i>	26,64 \$	14 février 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>dépenses connexes</i>	4,35 \$	14 février 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>repas</i>	26,09 \$	15 février 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>kilomètres</i>	99,11 \$	15 février 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>logement</i>	84,00 \$	19 février 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>repas</i>	16,95 \$	19 février 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>dépenses connexes</i>	4,35 \$	19 février 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>kilomètres</i>	99,12 \$	19 février 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>logement</i>	84,00 \$	20 février 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>repas</i>	26,09 \$	20 février 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>dépenses connexes</i>	4,35 \$	20 février 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>repas</i>	26,09 \$	21 février 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>kilomètres</i>	99,11 \$	21 février 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>logement</i>	84,00 \$	26 février 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>repas</i>	16,95 \$	26 février 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>dépenses connexes</i>	4,35 \$	26 février 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>kilomètres</i>	99,12 \$	26 février 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>logement</i>	84,00 \$	27 février 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>repas</i>	16,95 \$	27 février 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>dépenses connexes</i>	4,35 \$	27 février 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>repas</i>	16,95 \$	28 février 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>kilomètres</i>	99,11 \$	28 février 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>logement</i>	84,00 \$	12 mars 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>repas</i>	16,95 \$	12 mars 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>dépenses connexes</i>	4,35 \$	12 mars 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>kilomètres</i>	99,11 \$	12 mars 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>logement</i>	84,00 \$	13 mars 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>repas</i>	26,08 \$	13 mars 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>dépenses connexes</i>	4,35 \$	13 mars 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>kilomètres</i>	99,11 \$	13 mars 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>logement</i>	84,00 \$	14 mars 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>repas</i>	26,08 \$	14 mars 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>dépenses connexes</i>	4,35 \$	14 mars 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>repas</i>	9,13 \$	15 mars 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>kilomètres</i>	99,11 \$	15 mars 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>repas</i>	9,13 \$	17 mars 2019	<i>réunions à Cap-Pelé</i>
<i>réunions d'affaires</i>	148,74 \$	17 mars 2019	<i>réunions à Cap-Pelé</i>
<i>kilomètres</i>	179,69 \$	17 mars 2019	<i>réunions à Cap-Pelé</i>
<i>repas</i>	9,13 \$	18 mars 2019	<i>réunions à Bouctouche</i>

<i>kilomètres</i>	69,17 \$	18 mars 2019	<i>réunions à Bouctouche</i>
<i>réunions d'affaires</i>	37,49 \$	30 mars 2019	<i>réunions à Eel River Crossing</i>
<i>kilomètres</i>	99,83 \$	30 mars 2019	<i>réunions à Eel River Crossing</i>
<i>Déplacements à l'extérieur de la province</i>	0,00 \$		
<i>Déplacements à l'extérieur du pays</i>	0,00 \$		
<i>Autres frais</i>	0,00 \$		

Drew Cameron (chef de cabinet, opposition officielle)

<i>Frais de subsistance</i>	0,00 \$		
<i>Déplacements dans la province</i>	285,65 \$		
<i>kilomètres</i>	138,33 \$	2 janvier 2019	<i>réunions à Dieppe</i>
<i>repas</i>	9,13 \$	2 janvier 2019	<i>réunions à Dieppe</i>
<i>kilomètres</i>	126,06 \$	18 janvier 2019	<i>réunions à Dieppe</i>
<i>repas</i>	9,13 \$	18 janvier 2019	<i>réunions à Dieppe</i>
<i>Déplacements à l'extérieur de la province</i>	0,00 \$		
<i>Déplacements à l'extérieur du pays</i>	0,00 \$		
<i>Autres frais</i>	0,00 \$		

Ashley Beaudin (adjointe principale, opposition officielle)

<i>Frais de subsistance</i>	0,00 \$		
<i>Déplacements dans la province</i>	540,56 \$		
<i>kilomètres</i>	66,31 \$	28 décembre 2018	<i>réunions à Dieppe</i>
<i>kilomètres</i>	73,80 \$	8 janvier 2019	<i>réunions à Dieppe</i>
<i>kilomètres</i>	73,80 \$	18 janvier 2019	<i>réunions à Dieppe</i>
<i>kilomètres</i>	24,24 \$	28-29 janvier 2019	<i>réunions à Dieppe</i>
<i>logement</i>	121,38 \$	30 janvier 2019	<i>réunions à St. Andrews</i>
<i>dépenses connexes</i>	4,35 \$	30 janvier 2019	<i>réunions à St. Andrews</i>
<i>repas</i>	16,96 \$	30 janvier 2019	<i>réunions à St. Andrews</i>
<i>kilomètres</i>	73,80 \$	2-3 février 2019	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>kilomètres</i>	85,92 \$	4-5 février 2019	<i>réunions à Dieppe</i>
<i>Déplacements à l'extérieur de la province</i>	0,00 \$		
<i>Déplacements à l'extérieur du pays</i>	0,00 \$		
<i>Autres frais</i>	0,00 \$		

David Coon (chef du bureau du caucus du parti Vert)

<i>Frais de subsistance</i>	0,00 \$		
<i>Déplacements dans la province</i>	688,60 \$		
<i>essense</i>	23,22 \$	15 novembre 2018	<i>réunions à St. Stephen</i>
<i>réunions d'affaires</i>	43,21 \$	4 décembre 2018	<i>réunions à Sussex</i>
<i>location de voiture</i>	49,50 \$	4 décembre 2018	<i>réunions à Roachville</i>
<i>essense</i>	22,35 \$	5 décembre 2018	<i>réunions à Roachville</i>
<i>réunions d'affaires</i>	20,00 \$	19 décembre 2018	<i>réunions à Shédiac</i>
<i>location de voiture</i>	33,50 \$	19 janvier 2019	<i>réunions à Moncton</i>
<i>essense</i>	23,88 \$	19 janvier 2019	<i>réunions à Moncton</i>
<i>essense</i>	18,35 \$	15 février 2019	<i>réunions à Saint John</i>
<i>logement</i>	96,41 \$	26 février 2019	<i>réunions à Edmundston</i>
<i>location de voiture</i>	42,83 \$	26 février 2019	<i>réunions à Edmundston</i>
<i>essense</i>	27,05 \$	26 février 2019	<i>réunions à Edmundston</i>
<i>logement</i>	105,00 \$	27 février 2019	<i>réunions à Moncton</i>
<i>location de voiture</i>	42,83 \$	27 février 2019	<i>réunions à Moncton</i>
<i>repas</i>	12,16 \$	27 février 2019	<i>réunions à Moncton</i>
<i>location de voiture</i>	42,83 \$	28 février 2019	<i>réunions à Moncton</i>

<i>essense</i>	41,63 \$	28 février 2019	<i>réunions à Moncton</i>
<i>repas</i>	22,72 \$	28 février 2019	<i>réunions à Moncton</i>
<i>essense</i>	21,13 \$	1 mars 2019	<i>réunions à Moncton</i>
<i>Déplacements à l'extérieur de la province</i>	0,00 \$		
<i>Déplacements à l'extérieur du pays</i>	0,00 \$		
<i>Autres frais</i>	0,00 \$		

Amanda Wildeman (chef de cabinet, bureau du caucus du parti Vert)

<i>Frais de subsistance</i>	0,00 \$		
<i>Déplacements dans la province</i>	39,50 \$		
<i>location de voiture</i>	39,50 \$	15 février 2019	<i>réunions à Saint John</i>
<i>Déplacements à l'extérieur de la province</i>	0,00 \$		
<i>Déplacements à l'extérieur du pays</i>	0,00 \$		
<i>Autres frais</i>	0,00 \$		

Kris Austin (chef du bureau du caucus de l'Alliance des gens)

<i>Frais de subsistance</i>	0,00 \$		
<i>Déplacements dans la province</i>	439,77 \$		
<i>réunions d'affaires</i>	28,50 \$	22 novembre 2018	<i>réunions à Fredericton</i>
<i>réunions d'affaires</i>	36,92 \$	27 décembre 2018	<i>réunions à Saint John</i>
<i>kilomètres</i>	96,97 \$	27 décembre 2018	<i>réunions à Saint John</i>
<i>kilomètres</i>	97,68 \$	18 janvier 2019	<i>réunions à Saint John</i>
<i>repas</i>	32,61 \$	18 janvier 2019	<i>réunions à Saint John</i>
<i>kilomètres</i>	114,09 \$	27 février 2019	<i>réunions à Moncton</i>
<i>repas</i>	33,00 \$	27 février 2019	<i>réunions à Moncton</i>
<i>Déplacements à l'extérieur de la province</i>	0,00 \$		
<i>Déplacements à l'extérieur du pays</i>	0,00 \$		
<i>Autres frais</i>	0,00 \$		

Sterling Wright (chef de cabinet, bureau du caucus de l'Alliance des gens)

<i>Frais de subsistance</i>	0,00 \$		
<i>Déplacements dans la province</i>	0,00 \$		
<i>Déplacements à l'extérieur de la province</i>	0,00 \$		
<i>Déplacements à l'extérieur du pays</i>	0,00 \$		
<i>Autres frais</i>	0,00 \$		

Notes : Le rapport énumère les frais remboursés pendant la période, quelle que soit la date à laquelle les dépenses ont été engagées. Selon le paragraphe 31(3) de la *Loi sur l'Assemblée législative*, les députés ont droit au remboursement des frais qui sont réclamés dans les 45 jours de la fin de l'exercice financier.

Le rapport n'énumère pas les frais liés à la participation aux séances de l'Assemblée législative ou aux réunions des comités parlementaires. Ces frais sont énumérés dans le document intitulé « Frais de logement, de subsistance, de déplacements, de comité et autres ».